
Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2017. (XII.13.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 3/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

A helyi adókról szóló 3/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§-a 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2.§ Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat illetékességi területén a 

következő adókat vezeti be: 

a) telekadó, 

b) magánszemély kommunális adó, 

c) helyi iparűzési adó 

d) reklámadó (építményadó)” 

2.§ 

A Rendelet az alábbi 11/A. §-sal és az azt megelőző alcímmel egészül ki: 

 „ 5. Reklámadó 

11/A.§ Az adó évi mértéke a településkép védelméről szóló törvény szerinti reklámhordozó esetében 0 

Ft/m
2 
” 

 

3.§ 

 

A Rendelet 5. Záró rendelkezések 12.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„ 6. Záró rendelkezések 

 

12.§ (1) Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát veszti Csörög 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 14/2005.(XII.28.) rendelete. 

(2) Az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó ügy az elektronikus ügyintézés és a bizalmi 

szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény rendelkezéseinek megfelelően 

az Önkormányzat www.csorog.hu honlapján közzétett módon elektronikus úton is intézhető.” 

 

4.§ 

 

Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Hegedűsné Kripák Ildikó   Chrobák Zoltánné dr. 

        polgármester    jegyző 

 

 

http://www.csorog.hu/

